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PROCES VERBAL 

al ședinței ordinare de lucru al Consiliului Local Săucești, întrunit astăzi,  16 

septembrie 2022 

 

În conformitate cu dispozițiile art. 133 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările  ulterioare s-a convocat în ședință ordinară 

de lucru, Consiliul Local, prin Dispoziția nr. 383/2022 emisă de Primarul Comunei 

Săucești. 

D-nii consilieri au fost convocați în conformitate cu prevederile art. 134 alin.(3) lit. 

a) și alin. (5) din Codul administrativ, în termenul calculat conform art. 181 din Codul de 

procedură civilă.  

În sală sunt prezenți 15 consilieri locali din cei 15 consilieri în funcție. 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE Aparteneța 

politică 

Prezența în cadul 

ședinței 

1 ALBU CRISTINA PSD ✓  

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA PSD ✓  

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE PSD ✓  

4 CHELARU MIHAI PSD ✓ 

5 GEANGU NICULAE PNL ✓ 

6 GHIMICI CONSTANTIN USR ✓  

7 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN PSD ✓  

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN PSD               ✓ 

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL PNL               ✓ 

10 OCHIANĂ FLORIN PSD ✓  

11 PICHIU CONSTANTIN PSD ✓  

12 POPOVICI POMPILICĂ PSD                   ✔ 

13 STANCIU FLORIN-VIOREL PNL ✔ 
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14 UNGUREANU ROXANA -ELENA PSD ✓  

15 URECHE GABRIEL-IULIAN USR ✓ 

16 Ciocoiu iulian Delegat 

sătesc 

✓ 

În conformitate cu prevederile art. 139 alin.(5) lit. a) și a Regulamentului de 

organizare și funcționare, modalitatea de exprimare a votului deschis se va face prin 

ridicarea mâinii. 

De asemenea, în conformitate cu art. 227 și art.228 din OUG nr. 57/2019. întrebăm 

doamnele și domnii consilieri locali, dacă există vreo situație de conflict de interese sau 

de incompatibilitate în legătură cu proiectele înscrise pe ordinea de zi.  

În continuare, Secretarul general întreabă doamnele și domnii consilieri dacă au 

observații la procesul  verbal al ședinței anterioare. Se supune la vot procesul verbal din 

data de 01 septembrie 2022. Procesul verbal este aprobat cu unanimitate de voturi.  

În baza art. 123 alin.(4) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, dna Secretar 

general acordă cuvântul dlui Președinte de ședință care asigură asistența că va conduce 

lucrările ședinței de astăzi cu respectarea prevederilor Codului administrativ și a 

Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului local Săucești. 

D-nul președinte de ședință Mărgineanu: Bună ziua, declar deschise lucrările 

ședinței de astăzi și în continuare dau cuvântul dlui Primar pentru a prezenta în 

continuare ordinea de zi.” 

Dl Primar: Ordinea de zi de astăzi, este următoarea: 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea contractului-cadru de furnizare servicii 
educaționale în cadrul Centrului de tip Afterschool din satul Săucești, pentru anul școlar 
2022-2023 
Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 
   Valentin MANEA 
Avizat de către comisia III; 
 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate, a documentației de 
atribuire și aprobarea concesionării prin licitație publică a suprafeței de 157,31 ha 
aparținând domeniului privat al comunei Săucești, în scopul construirii unui parc eolian 
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Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 
   Valentin MANEA 
Avizat de către comisiile I, II și III; 
 
3. Proiect de hotărâre privind instituirea unor burse pentru susținerea pregătirilor de 
specialitate  în scopul asigurării personalului calificat în cadrul aparatului de specialitate 
al Primarului comunei Săucești, județul Bacău 
Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 
   Valentin MANEA 
Se avizează de către comisiile I și III; 
 
4. Proiect de hotărâre privind însuşirea propunerii de concesionare a unei suprafețe de aprox. 8 

ha având categoria de folosință arabil, situată în extravilanul comunei Săucești, în scopul 

înființării unei ferme piscicole 

Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău. 
         Valentin MANEA 
Avizat de către comisiile I și II; 
 
5.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Oportunitate în vederea stabilirii modalității 

de gestiune a transportului public local de calatori prin curse regulate in Municipiul Bacau si Zona 

Metropolitana 

Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău. 
         Valentin MANEA 
Avizat de către comisia II; 

D-nul președinte de ședință supune la vot ordinea de zi. Cine este „pentru?” 

Cine se „abține?” ”Împotrivă?” 

 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 CHELARU MIHAI X   

6 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN    

mailto:primariasaucesti@gmail.com


 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BACĂU 

COMUNA SĂUCEȘTI 

Str. 1 Decembrie nr.101, cod poștal 607540;  

telefon: 0234 215131; fax: 0234215218;  

e-mail: public@primariasaucesti.ro 

 

Nr. exemplare 1 

Pagini  13 

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI Exemplarul 1/1 

 

4 
 

7 GHIMICI C-TIN X   

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL X   

10 OCHIANĂ FLORIN X   

11 PICHIU CONSTANTIN X   

12 POPOVICI POMPILICĂ X   

13 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

14 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

15 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

D-nul președinte de ședință: „Ordinea de zi a fost aprobată cu 15 voturi „pentru” 

de către cei 15 consilieri în funcție și prezenți.” 

Dl Primar: Astăzi propun suplimentarea cu următorul proiect de hotărâre: Proiect 

de hotărâre privind atestarea apartenenței unui imobil la domeniul privat al Comunei 

Săucești. 

D-nul președinte de ședință supune la vot suplimentarea ordinii de zi. Cine este 

„pentru?” Cine se „abține?” ”Împotrivă?” 

 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 CHELARU MIHAI X   

6 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN    

7 GHIMICI C-TIN X   
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8 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL X   

10 OCHIANĂ FLORIN X   

11 PICHIU CONSTANTIN X   

12 POPOVICI POMPILICĂ X   

13 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

14 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

15 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Dnul președinte de ședință: „Suplimentarea ordinii de zi a fost aprobată cu 15 

voturi „pentru” de către cei 15 consilieri în funcție și prezenți.” 

Dnul președinte de ședință: Dle Primar, vă rugăm să prezentați primul punct al 

ordinii de zi. 

1. Dl Primar: Proiect de hotărâre privind aprobarea contractului-cadru de furnizare 
servicii educaționale în cadrul Centrului de tip Afterschool din satul Săucești, pentru anul 
școlar 2022-2023 
 

Centrul de tip After School funcționează în cadrul Compartimentului de asistență 

socială din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Săucești. 

Resursele financiare ale centrului sunt administrate prin intermediul 

compartimentelor de specialitate din cadrul Primăriei, iar finanțarea cheltuielilor de 

personal se asigură din bugetul local în condițiile legii. 

Prin HCL Săucești nr. 92/2021 a fost aprobat Regulamentul de organizare și 

funcționare a Centrului de tip Afterschool din satul Săucești, comuna Săucești, județul 

Bacău. 

De asemenea, prin HCL Săucești nr. 94/2022 privind unele măsuri referitoare la 

desfășurarea activității Centrului de tip Afterschool din satul Săucești, pentru anul școlar 

2022-2023 au fost stabilite aspecte cu privire la costurile necesare funcționării în bune 

condiții a activităților; 

Prin Dispoziția nr. 378/2022 emisă de Primarul comunei Săucești, a fost aprobat 

Regulamentului de ordine interioară a Centrului de tip Afterschool; 
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Pentru anul școlar 2022-2023 este necesară încheierea unui contract între UAT 

comuna Săucești și părinții copilului beneficiar așa cum este prevăzut în HCL nr. 94/08-

08-2022 unde se regăsesc și cheltuielile aferente precum și modul de finanțare. 

Având în vedere toate aspectele sus-menționate, supun Consiliului Local spre 

dezbatere și adoptare prezentul proiect în forma prezentată. 

Dnul președinte de ședință: „ Dacă sunt discuții, vă rog…Nefiind discuții, 

supunem la vot proiectul de hotărâre. Cine este „pentru?” Cine se „abține?” 

”Împotrivă?” 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 CHELARU MIHAI X   

6 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN    

7 GHIMICI C-TIN X   

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL X   

10 OCHIANĂ FLORIN X   

11 PICHIU CONSTANTIN X   

12 POPOVICI POMPILICĂ X   

13 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

14 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

15 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 15 voturi „pentru” de către cei 15 

consilieri locali prezenți și în funcție. Următorul proiect, vă rog!” 

Dl Primar: Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate, a 
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documentației de atribuire și aprobarea concesionării prin licitație publică a suprafeței 
de 157,31 ha aparținând domeniului privat al comunei Săucești, în scopul construirii unui 
parc eolian 
Ca urmare a HCL nr. 84/2021 privind însuşirea propunerii de concesionare a suprafeței de 285 

ha având categoria de folosință islaz comunal, situată în extravilanul comunei Săucești, a fost 

întocmit studiul de oportunitate pentru suprafețele de teren care nu sunt închiriate crescătorilor 

de animale, totalizând 194,05 ha teren. 

Prin studiul de oportunitate anexat prezentului proiect de hotărâre, s-a studiat zona d.p.d.v. 

economic, financiar, social și de mediu care justifică realizarea concesiunii. 

În prezent, valoarea anuală a închirierii terenurilor cu destinație pășune este de 346 lei/ha, ori 

redevența minimă posibil de încasat este de 70.000 euro/an pentru minim 10 turbine eoliene. 

În vederea unei administrări eficiente, s-au efectuat dezmembrări pentru terenurile care au fost 

închiriate crescătorilor de animale, s-au scăzut terenurile care nu ar fi interesate pentru 

construirea parcului eolian, și în final, a rezultat suprafața de 157,37 ha care ar fi disponibilă 

spre a fi concesionată prin licitație publică. 

Interesul uat este de a concesiona cât mai puțin teren, doar suprafețele necesare construirii 

parcului eolian, în speranța că pe suprafețele rămase din diferență, se vor înregistra și alte 

solicitări din partea crescătorilor de animale și să putem răspunde cerințelor acestora.    

Însuşirea propunerii de concesionare a fost pentru suprafața de 285 ha, prin studiul de 

oportunitate s-a studiat suprafața de 194,05 ha teren, iar prin prezentul proiect de hotărâre 

propun totodată aprobarea concesionării doar pentru suprafața de 157,37 ha, ca urmare a celor 

sus-menționate. 

Având în vedere cele sus-menționate, este necesară aprobarea și caietului de sarcini și a 

documentației de atribuire. 

Menționez faptul că, prin Caietul de sarcini sunt stabilite condițiile de exploatare a concesiunii și 

obiectivele de ordin economic, financiar, social și de mediu urmărite de către concedent privind 

exploatarea eficace a bunului ce face obiectul concesiunii, condițiile generale de concesionare, 

durata concesionării și redevența, precum și încetarea concesiunii. 

Totodată, vă aduc la cunoștință faptul că au fost obținute și avizele de la Agenția de protecție a 

ariilor protejate precum și de la Rezervele statului, avize fără de care nu se poate inițiata 

procedura de concesionare. 
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Drept pentru care supun dvs spre dezbatere și adoptare proiectul de hotărâre în forma 

prezentată. 

Dnul președinte de ședință: „Dacă sunt discuții… Nefiind discuții, supunem la 

vot proiectul de hotărâre. Cine este „pentru?” Cine se „abține?” ”Împotrivă? 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 CHELARU MIHAI X   

6 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN    

7 GHIMICI C-TIN X   

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL X   

10 OCHIANĂ FLORIN X   

11 PICHIU CONSTANTIN X   

12 POPOVICI POMPILICĂ X   

13 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

14 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

15 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 15 voturi „pentru” de către cei 15 

consilieri locali prezenți.  

Dl Primar: Următorul proiect pe ordinea de zi este: Proiect de hotărâre privind 

instituirea unor burse pentru susținerea pregătirilor de specialitate  în scopul 

asigurării personalului calificat în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

comunei Săucești, județul Bacău. 
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Ca urmare a Referatului întocmit de Compartimentul Resurse Umane, Funcționari 

Publici și SSM,  înregistrat sub nr. 7620/04.08.2022, s-a constatat necesitatea instituirii 

unor burse pentru susținerea pregătirilor de specialitate în scopul asigurării personalului 

calificat în cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Săucești.   

Potrivit prevederilor Legii nr. 129/2006 privind instituirea unor burse acordate de 

consiliul local în localităţile din mediul rural, Consiliul Local poate acorda burse pentru 

personalul angajat necalificat pentru susținerea pregătirii de specialitate. 

Domeniile în care propun a fi acordate bursele vor fi: arhitectură, urbanism, 

cadastru, drept și administrație publică. 

Drept urmare, consider necesară și oportună inițierea unui Proiect de hotărâre 

privind instituirea unor burse pentru susținerea pregătirilor de specialitate  în scopul 

asigurării personalului calificat în cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei 

Săucești, județul Bacău și supun dvs. spre dezbatere prezentul proiect de hotărâre în 

forma inițiată. 

Dnul președinte de ședință: „Dacă sunt discuții… Nefiind discuții, supunem la 

vot proiectul de hotărâre. Cine este „pentru?” Cine se „abține?” ”Împotrivă? 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 CHELARU MIHAI X   

6 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN    

7 GHIMICI C-TIN X   

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL X   

mailto:primariasaucesti@gmail.com


 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BACĂU 

COMUNA SĂUCEȘTI 

Str. 1 Decembrie nr.101, cod poștal 607540;  

telefon: 0234 215131; fax: 0234215218;  

e-mail: public@primariasaucesti.ro 

 

Nr. exemplare 1 

Pagini  13 

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI Exemplarul 1/1 

 

10 
 

10 OCHIANĂ FLORIN X   

11 PICHIU CONSTANTIN X   

12 POPOVICI POMPILICĂ X   

13 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

14 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

15 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 15 voturi „pentru” de către cei 15 

consilieri locali prezenți.  

Dl Primar: Următorul proiect pe ordinea de zi este: Proiect de hotărâre privind 

însuşirea propunerii de concesionare a unei suprafețe de aprox. 8 ha având categoria 

de folosință arabil, situată în extravilanul comunei Săucești, în scopul înființării unei 

ferme piscicole. 

        Ca urmare a solicitării înaintate de SC Nutextract SRL, cu privire la intenția de a 

înființa o fermă piscicolă și în conformitate cu OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, în scopul demarării procedurii de concesionare a suprafeței de 8 ha având 

categoria de folosință arabil, a fost necesară inițierea prezentului proiect de hotărâre. 

 Menționez că propunerea de concesionare înaintată de către SC Nutextract SRL 

este însoțită de planul de afaceri care cuprinde manifestarea fermă şi serioasă a intenţiei 

de concesionarea suprafeței menționate în solicitare, scopul concesionării precum și 

fundamentarea din punct de vedere economic, financiar și social. 

 Astfel, conform legislației în vigoare, propunerea poate fi însușită de către 

Consiliul local, iar în urma însușirii sunt necesare contractarea unor servicii specializate 

în scopul întocmirii unui studiu de oportunitate cu privire la concesionare, care implică 

și servicii de evaluare a terenurilor propuse spre a fi concesionate. 

 Ca urmare a exercitării votului secret, Președintele de ședință anunță rezultatul 

votării: 15 voturi „pentru”. 
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 Dl Primar: Următorul proiect: Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de 

Oportunitate în vederea stabilirii modalității de gestiune a transportului public local de 

calatori prin curse regulate in Municipiul Bacau si Zona Metropolitana 

 Având în vedere prevederile: 

- Legea nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice, republicată, 
cu modificările și completările ulterioare;  
- Legea nr. 92/2007 a serviciilor de transport public local, cu modificările și 
completările ulterioare;  
- Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al Parlamentului European și al Consiliului din 
23 octombrie 2007 privind serviciile publice ele transport feroviar și rutier de călători și 
de abrogare a Regulamentelor (CEE) nr. 1191/69 și nr. 1107/70 ale Consiliului;  
- art.7 alin.(13) din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în 
administrația publică locală , republicată; 
- adresa nr. 110/20.07.2022, înregistrată la UAT Comuna Săucești sub nr. 
6972/20.07.2022, prin care s-a comunicat faptul că a fost elaborat ’’Studiul de 
Oportunitate în vederea stabilirii modalității de gestiune a transportului public local de 
călători prin curse regulate în Municipiul Bacău și Zona Metropolitană’’ și s-a solicitat 
UAT-urilor interesate în a fi parteneri la dezvoltarea Sistemului de Transport Public, 
adoptarea unei hotărâri privind aprobarea Studiului de Oportunitate în vederea stabilirii 
modalității de gestiune a transportului public local de călători prin curse regulate în 
Municipiul Bacău și Zona Metropolitană; 

Ținând cont că, prin aderarea la acest Sistem de Transport Public, se va contribui 

la asigurarea, pentru toți cetățenii comunei Săucești, a condițiilor decente de transport 

public și anume : timp de așteptare mai scurt, preț mai mic, mașini noi, curate, 

încăpătoare, cu toate dotările necesare; 

Propun adoptarea proiectului de hotărâre privind aprobarea Studiului de 

Oportunitate în vederea stabilirii modalității de gestiune a transportului public local de 

călători prin curse regulate în Municipiul Bacău și Zona Metropolitană, pentru a fi discutat 

și aprobat. 

D-na Secretar general: Menționez că acest proiect are vot negativ din partea 

comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local. 

 Ca urmare a exercitării votului secret, Președintele de ședință anunță rezultatul 

votării: 10 voturi „împotrivă” și 5 voturi „pentru”. 
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 Dl Primar: Următorul proiect, înscris suplimentar pe ordinea de zi: Proiect de 

hotărâre privind atestarea apartenenței unui imobil la domeniul privat al Comunei 

Săucești. 

Având în vedere propunerea de concesionare a unui teren în vederea înființării unei ferme 

piscicole, pe o suprafață de aproximativ 8 ha,  Compartimentul Cadastru, intabulare și urbanism 

a identificat o suprafață de teren care nu a fost revendicată în conformitate cu legile fondului 

funciar, nu este înscrisă în rezerva comisiei locale și bineînțeles, nu face obiectul vreunui litigiu. 

 În urma localizării terenului, s-a procedat la măsurarea acestuia, măsurători din care a 

rezultat suprafața de 5,22 ha. Aceasta este suprafața care poate fi supusă concesionării și care 

se pretează, datorită zonei, pentru înființarea unei ferme piscicole. 

 Drept urmare, în baza referatului de conformitate cu realitatea, Comisia specială de 

actualizare a inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunei Săucești, 

județul Bacău, a întocmit deja raportul în scopul înscrierii bunului în domeniul privat al comunei, 

după ce acesta va fi atestat sau nu, prin hotărârea pe care o veți adopta astăzi.  

      Așadar, supun spre dezbatere și adoptare proiectul de hotărâre în forma inițiată, cu 

mențiunea că va fi solicitat avizul de legalitate de la Serviciul juridic din cadrul Instituției 

Prefectului Județul Bacău. 

 Dnul președinte de ședință: „Dacă sunt discuții… Nefiind discuții, supunem la 

vot proiectul de hotărâre. Cine este „pentru?” Cine se „abține?” ”Împotrivă? 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 CHELARU MIHAI X   

6 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN    
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7 GHIMICI C-TIN X   

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL X   

10 OCHIANĂ FLORIN X   

11 PICHIU CONSTANTIN X   

12 POPOVICI POMPILICĂ X   

13 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

14 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

15 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 15 voturi „pentru” de către cei 15 

consilieri locali prezenți.  

Ca urmare a celor menționate și în conformitate cu Codul administrativ, am inițiat 

prezentul proiect de hotărâre pe care îl supun dvs. spre dezbatere și adoptare.  

D-nul președinte de ședință: „La punctul „diverse” dacă aveți ceva de sesizat…Dl 

Primar ne-a informat în permanență despre stadiul lucrărilor aferente obiectivelor de 

investiție…   Dacă nu mai sunt alte discuții, declar ședința închisă.” 

Drept pentru care am încheiat prezentul proces-verbal astăzi, data de mai sus, 

după tehnoredactarea înregistrării audio. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,         SECRETAR GENERAL, 

       MĂRGINEANU V. FLORINEL                             GAVRIL HERACLEEA-IOANA 

mailto:primariasaucesti@gmail.com

